



RECTOR  
UNIVERSITATIS JAGELLONICAE  
CRACOVENSIS

Kraków, 10 września 2024 roku

**Jego Magnificencja**  
**dr Klemens Budzowski, prof. UAFM**  
**Rektor Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego**

*Wielce Szanowny Panie Rektorze,*

*w związku z niedawnym podniesieniem Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego do rangi Uniwersytetu, z prawdziwą przyjemnością przekazuję Jego Magnificencji serdeczne gratulacje i słowa najwyższego uznania.*

*Dostrzegam w tym szczególnym wydarzeniu – ważnym z pewnością nie tylko dla reprezentowanej przez Jego Magnificencję Społeczności, lecz także dla całego środowiska akademickiego Małopolski i jej Stolicy – ukoronowanie długoletnich, konsekwentnych starań kolejnych Władz Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego, których wielkim, wspólnym marzeniem było utworzenie jednostki rozpoznawalnej i renomowanej, słynącej z najwyższego poziomu kształcenia i badań naukowych. Jest to, nade wszystko, jednoznaczny dowód uznania dla dotychczasowych osiągnięć badawczych, dydaktycznych i organizacyjnych Uczelni, która pozostaje wszak od lat jednym z najlepszych i najczęściej wybieranych przez studentów niepublicznych ośrodków akademickich w naszym kraju.*

*W tych wyjątkowych okolicznościach podkreślić również trzeba, że Uniwersytet Andrzeja Frycza Modrzewskiego, ustanowiony w 2000 roku jako Krakowska Szkoła Wyższa, już wówczas potwierdzająca swą nazwą przywiązanie do dziedzictwa i wartości upowszechnianych przez jej znakomitego Patrona, dysponuje obecnie nowoczesnym i wielce imponującym kampusem, który zapewnia wszystkim użytkownikom – w tym także osobom o szczególnych potrzebach – optymalne warunki do wszechstronnego rozwoju intelektualnego i społecznego.*

*Z okazji zmiany nazwy podległej Jego Magnificencji Uczelni – od 1 września 2024 roku funkcjonującej jako Uniwersytet Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie – pragnę raz jeszcze złożyć na ręce Pana Rektora najserdeczniejsze gratulacje i życzenia wszelkiej pomyślności. Kieruję je z radością – w imieniu Wspólnoty Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz własnym – do całej reprezentowanej przez Pana Rektora Społeczności akademickiej: Władz, Kadry naukowej, Pracowników administracji, jak również Studentów i Doktorantów. Niechaj kolejne lata i dekady przynoszą Państwu urzeczywistnienie wszystkich planów i zamierzeń.*

*Z wyrazami szacunku,*

Prof. dr hab. Piotr Jedynek

